S

"\rluh

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SAO PAULO

PEOmETC M T};-,-:A‘GFKDT\QUEQQ

é Drefeitura Municipal de Rio Grande da Serra

AARAD TITMUNTO JARDIM Y-IXRIRA, Prefeite Munioipal de Rio /
Orande &% Jerra, usando de euss airibuiglec loguisy

DESRAZZAG

Artigo 1% = Moo aborto no “otor de Finangas da Prefritura
Mmicipal de Rio Grande 41 Jerra, um crodito suplentar no valor de (1$150,000,00 (Cen=

to e oinccenta mil orumeiros), dectinndo a roforgo de dotacoes abaixo relacionodass

08,424427.2.32
15.92.49209-46
08442.188,2.35

3120

3250
3250

Forenda Focolax

INI'S ¢ FOTS

IFPS e FOTS

Anoxo II suodro &
¥aterial do Consumo
Transferonoias Correntes

Tramsferencias Corrontes

20,000,00
504000,00
804000,00

20,000,00
504000,00
80 ,000,00

Artigo 2% = A cobertura do pro-ento crédito suplementar *

dar-se~& con a arulicao paroial da eeruinte vorbas

13475042802.44

3190

e 'manoipagio do Municipic.

ingzo I Quedro A

Myvorsas Dnapesas do Custeio

Anoxo I1 _uodro A

Divorsas Denpecas de Cuntelo

150,,000,00

150,000,00

Artigo 3* = Tote dooreto entrard on vigor nma data de sua *
whlioar;:;o, rovogndas as dinpcair;'ées on contraride

Prefeitura Municipal de Ndo Orande da Terray/em 03 de de=’

1 JI% T IXVIRA FAONER _
PIUTRITO MULICIPAL COUITADOR )C’c.n:c.maas
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